
 

 

UCHWAŁA NR XXII/165/2020 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 55), Rada Gminy Czarnków, po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z następujących drzew: 

1) buk zwyczajny (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 373 cm, rosnący na 

działce o numerze ewidencyjnym 7015/4 obręb Góra (współrzędne x:559467,23 y:331137,71), uznany za 

pomnik przyrody Decyzją nr 80 Wojewody Pilskiego z dnia 7 czerwca 1982 roku; 

2) buk zwyczajny (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 512 cm, rosnący na 

działce o numerze ewidencyjnym 550 obręb Góra (współrzędne x:559418,61 y:331525,77), uznany za 

pomnik przyrody Decyzją nr 80 Wojewody Pilskiego z dnia 7 czerwca 1982 roku. 

§ 2. Zniesienie statusu pomników przyrody, o których mowa w §1, następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 2694


		2020-03-18T10:36:33+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




